
 

  
6 Svefnherbergi Parhús og
Raðhús in Torrevieja
Ref: RS7003004

 650.000€
97.698.160 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Parhús og
Raðhús

Staðsetning : Torrevieja

Svefnherbergi : 6

Baðherbergi : 6

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 340 m²

Stærð lóðar : 1000 m²

Uppgötvaðu draumahúsið þitt á rólegum og eftirsóttum stað

Þessi einstaka einbýlishús er staðsett á rólegu, mjög eftirsóttu svæði nálægt þægindum og ströndinni og býður upp á
stórkostlegt útsýni yfir saltvötnin og fjöllin. Upplifðu friðsælt og fagur umhverfi í nýja heimilinu þínu.

Þetta 340m² hús er staðsett á rausnarlegri 1000m² lóð, sem gefur nóg pláss fyrir þægilega búsetu. Eignin státar af fallegri
verönd og ljósabekk, fullkomið til að njóta töfrandi útsýnis og viðbótarrýmis utandyra. Þetta heimili er búið loftkælingu og
upphitun og tryggir þægindi allt árið um kring.

Njóttu lúxus stórrar einkasundlaugar, heill með nuddpotti og víðáttumiklu sólbaðssvæði sem er fullkomið fyrir slökun og
útivistarskemmtun. Rúmgott útirýmið er tilvalið til að halda grillveislu eða einfaldlega njóta friðsæls umhverfis. Það er
mikið geymslupláss í þessu húsi.

Í kjallara eru 2 möguleg svefnherbergi eða svefnherbergi og stofa. Baðherbergi er útbúið í einu af stærri herbergjunum en
þarfnast smá vinnu til að klára.

Á fyrstu hæð eru 2 svefnherbergi, hvert með en-suite baðherbergi, auka baðherbergi, ferskt og nútímalegt eldhús (4-5
ára) búið mjúkum skápum og stofu með reykháf og útsýni yfir sundlaugina. svæði og verönd.

Á annarri hæð eru 2 svefnherbergi, hvert með en-suite baðherbergi, sem veitir meira sérrými. Héðan er komið að stóru
veröndinni sem liggur handan við hornið á húsinu með útsýni yfir sundlaugina og einnig leið upp í ljósabekkinn fyrir fallegt
útsýni.

Húsið er með rúmgóðum kjallara sem býður upp á auka geymslu eða hugsanlegt íbúðarrými. Næg bílastæði eru í boði,
með plássi fyrir allt að 6 bíla, sem tryggir þægindi fyrir þig og gesti þína. Þetta heimili er staðsett nálægt nauðsynlegum
þægindum og býður upp á fullkomna blöndu af þægindum og ró.

Viðbótaraðgerðir fela í sér fullt viðvörunarkerfi með CCTV til að auka öryggi. Húsið er í góðu ástandi, tilbúið fyrir þig til að
flytja inn.

Þessi villa er sjaldgæfur uppgötvun á svo eftirsóttum stað og býður upp á hina fullkomnu blöndu af lúxus, þægindum og
töfrandi náttúrufegurð. Ekki missa af tækifærinu til að gera þessa merku eign að þínu nýja heimili.

Hafðu samband við okkur í dag til að skipuleggja skoðun og taka fyrsta skrefið í átt að því að eiga þetta ótrúlega heimili!
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